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FERIETUR TIL ISRAEL 
 
REISELEDERE: 
Ragnhild og Asbjørn Aandstad 
Liv og Sigvald Steilbu  
 
Bli med på en 13 dagers opplevelsestur til Bibelens  land! En 
annerledes reise der vi virkelig får oppleve landet  og folket på nært 
hold, og hvor barna blir guidet på ”sitt eget språk ”! En reise som 
har så mye mer enn bare en ferie. 
 
Vil du 

·  Kombinere ferie, fellesskap og kulturelle opplevels er? 
·  Bli kjent med arenaene for bibelske hendelser? 
·  Se stedene Jesus vandret og virket? 
·  Få relevant bibelundervisning koblet opp mot de uli ke stedene 

vi besøker? 
·  Oppleve sol og varme? 
·  Møte kristne både med jødisk og palestinsk bakgrunn  samt 

medlemmer fra den israelske studentlagsbevegelse? 
 
Turen passer for  

·  Studenter og single 
·  Familier med og uten barn 
·  Besteforeldre (og eventuelt barnebarn) 

 
Vi ønsker du skal få oppleve mangfoldet i dette lan det som blir kalt 
en verden i miniatyr. Et land på størrelse med Hedm ark fylke, men 
med over 7 mill. innbyggere! Et moderne land, med e n historie du 
ikke finner maken til!  Alle reisemål har sin histo rie, Israel har din! 
 
 
  

DAGSPROGRAM 
 
DAG 1, LØRDAG 19. JUNI   UTREISEDAG.  NORGE – NETAN YA 
Vi reiser med direktefly fra Gardermoen til Ben Gurion flyplass i Tel Aviv. Vi kan 
tilby tilslutningsbillett fra annen flyplass i Norge til gruppens utreisested, Oslo. 
På flyplassen i Tel Aviv blir vi møtt av vår agent og buss venter for å kjøre oss til 
hotellet i Middelhavsbyen Netanya. 
 
 



DAG 2, SØNDAG 20. JUNI  FRIDAG I NETANYA  
Første dagen skal vi bo ved Middelhavet, i badebyen Netanya, og får en deilig 
fridag til bading, soling og akklimatisering.  
 
DAG 3, MANDAG 21. JUNI   TIL GALILEA 
På veien til Galilea kjører vi først til Cæsarea ved havet som på Jesu tid var 
hovedsete for romerne.  Her bodde Pontius Pilatus, og her satt Paulus som 
fange. Vi ser det romerske teateret og prøver akustikken.  Videre går turen opp 
på Karmelfjellet, og vi besøker Israels tredje største by; Haifa. Vi besøker Jesu 
barndomsby; Nasaret og ”Nazareth Village”. På kvelden blir vi innkvartert i vårt 
bosted ved Genesaretsjøen.  
 
DAG 4, TIRSDAG 22. JUNI  PÅ OG RUNDT GENESARETSJØEN  
Vi tar tid til morgenbad før vi tar båttur på Genesaretsjøen. Vi fortsetter dagens 
program i Jesu egen by; Kapernaum. Så til Saligprisningenes Berg, hvor vi 
spaserer ned til Genesaretsjøen og stedet hvor bl.a. brødunderet fant sted.  
Det blir så anledning for dem som ønsker det, å ta turen til badeland, hvor vi kan 
kose oss i rutsjebaner og bølgebasseng ved Gai Beach Water Park (ikke 
inkludert). 
 
DAG 5, ONSDAG 23. JUNI   NORD-GALILEA 
Vi starter dagen i kunstnerlandsbyen Safed før vi fortsetter nordover til Banias 
med naturvandring til et av Israels få fossefall.  Kjører så Golanhøyden og 
stopper i byen Katzrin før vi kommer tilbake til vårt bosted ved Genesaretsjøen 
og får tid til å bade før det er middag. Det er St. Hans kveld og vi samles ved 
leirbål på stranden om kvelden. 
  
DAG 6, TORSDAG 24. JUNI TIL JERUSALEM 
Vi forlater det frodige Galilea og setter kursen mot Jerusalem. På veien besøker 
vi en kengurufarm, her får vi bl.a. mate kenguruer, se koalabjørn og kanskje 
verdens farligste fugl. Videre gjør vi et stopp i Jeriko, verdens eldste by, før vi tar 
fatt på oppstigningen til Jerusalem og sjekker inn på vårt bosted her. 
 
DAG 7, FREDAG 25. JUNI   ØST-JERUSALEM, GAMLEBYEN 
Etter en god frokost kjører vi til den gamle delen av byen. Først til Kedrondalen, 
Scopusfjellet med Universitetet og frem til Oljeberget, (Oliventrehøyden).  Der ser vi 
”Den Hellige Stad” Jerusalem i morgensolen før vi vandrer mot Getsemane og 
stopper ved Dominus Flevit (Herren gråt) kirken, hvor Jesus satt og gråt over byen. 
I Getsemane har vi et stopp og minnes den avgjørende kampen som fant sted her. 
Vi skal også se Alle Nasjoners Kirke i Kedrondalen før vi fortsetter gjennom en av 
portene i bymuren til Betesdadam og St. Anne Kirken, hvor vi prøver den 
fantastiske akustikken. Så går turen videre på Via Dolorosa, lidelsens vei, hvor vi 
stopper ved noen av stasjonene på vei til Gravkirken, eller Oppstandelseskirken.  I 
dette området av Gamlebyen tar vi tid til både lunsj og litt shopping før dagen 
avsluttes på Sionsberget med Øvresalen og minnes påskemåltidet.  Her på 
Sionsberget har vi også Kaifas’ hus. Vi avslutter dagens program i Hanegalkirken.  
Det er sabbatskveld og en tur til Klagemuren anbefales. 
 



 
DAG 8, LØRDAG 26. JUNI  I JERUSALEM, TIL BETLEHEM 
Denne formiddagen tilbringer vi i Betlehem med besøk i Fødselskirken og 
hyrdemarkene.  Vi gjør også et stopp i Beit Jala for lunsj og møte med noen av 
de evangeliske kristne her i Lagets søsterorganisasjon IFES. Tilbake til vårt 
hotell i Jerusalem, er resten av dagen til egen disposisjon. Vi kan anbefale f. 
eks. et besøk i Israels museum m/modellen over Jerusalem og 
Dødehavsrullene, Jerusalem Time Elevator, er kanskje et spennende tilbud for 
tenåringene, eller en sightseeing på bymuren rundt Gamlebyen.  
 
DAG 9, SØNDAG 27. JUNI 
DAGSTUR TIL DØDEHAVET OG BESØK TIL BEDUINLEIR 
Vi er klare for en flott ørkendag. Turen går til Dødehavet og til fjellborgen 
Masada. Vi får også med oss på veien en naturvandring i oasen Ein Gedi. På 
veien tilbake til Jerusalem stanser vi i Genesis Land og rir på kamel for å møte 
”Sara og Abraham” og får kjenne på livet som nomader tilbake i Bibelens tid. 
Tilbake til hotellet til middag. 
 
DAG 10, MANDAG 28. JUNI JERUSALEM  
Denne dagen skal de voksne få oppleve Jødeutryddelsesmuseet, Yad Vashem 
(NB. Aldersgrense 10 år). Dette kan være en veldig sterk opplevelse. Barna 
med ledere (og foreldre som vil) besøker Den bibelske dyrehave, som er 
inspirert av og tar utgangspunkt i Noas Ark. (Dyrehagen er ikke inkl.). En flott 
dyrepark i Jerusalem.  
 
DAG 11, TIRSDAG 29. JUNI JERUSALEM – TEL AVIV 
Vi starter dagen i Gordons Golgata hvor vi har en samling ved den tomme grav.   
Etter samlingen her, setter vi kursen mot Tel Aviv hvor vi først besøker gamle 
Joppe, Jaffa.  Vi sjekker inn på hotellet og ettermiddagen er det mulig å tilbringe 
på stranden.   
 
DAG 12 - 13, ONSDAG 30. JUNI – TORSDAG 1. JULI   
FRIDAGER I TEL AVIV 
I tillegg til stranden og shoppingmuligheter, anbefales et besøk til 
Karmelmarkedet.  Diasporamuseet anbefales også.    
 
DAG 14, FREDAG 2. JULI  HJEMREISEDAG 
Vi sier Shalom ve-l’hitraòt! (”Fred og på gjensyn!”). Direktefly hjem til Norge. 
 
 
Bosteder under turen: 
19 – 21/6, 2 netter: Netanya  
21 – 24/6, 3 netter: Tiberias, Galilea 
24 – 29/6, 5 netter: Jerusalem 
29/6 – 2/7, 3 netter: Tel Aviv 
 
 
 



 
 
GRUNNPRIS PR. PERSON: KR 15.850,- 
 
Prisen inkluderer:  

·  Flyreise med israelsk direktefly t/r Oslo – Tel Aviv  
·  Hele rundreisen med god turistbuss og dyktig sjåfør 
·  Israelsk, skandinavisktalende guide  
·  Alle utflukter og inngangsbilletter slik det fremgår av programmet 
·  Båttur på Genesaretsjøen 
·  Kabelbane til Masada 
·  Kameltur på Genesis land. 
·  Opphold i dobbeltrom/familierom på gode overnattingssteder 
·  Halvpensjon, dvs. frokost og middag hver dag  
·  Norsk reiseledelse  

 
Ikke inkludert i prisen:  

·  Flyavgifter ca. kr. 500,- 
·  Tips til hotell, guide og sjåfør kr.  570,- pr. person over 12 år.  
·  Enkeltromstillegg kr.  3.550,- 
·  Reiseforsikring. (Vi formidler Europeiske Reiseforsikring)                      

 

 

Barnerabatt: 

Barn under 2 år reiser gratis.  

Barn 2 til og med 11 år får kr. 2.000,- i rabatt når de bor på rom med 2 voksne. 

Ungdommer 12 - 18 år får kr. 1.000,- i rabatt når de bor på rom med 2 voksne. 

 

Prisene er gitt på gjeldende priser og valutakurser. Vi tar forbehold om 
programendringer og at det melder seg nok deltakere til å gjennomføre turen. 

 
 
Hjertelig velkommen til en meningsfylt og minnerik sommerferie, 

rik på opplevelser! 
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PÅMELDINGS- OG AVBESTILLINGSREGLER 

 
Påmelding: Påmeldingsslippen sendes til SABRA FOKUS REISER, Postboks 723, 4666 
Kristiansand. Straks vi mottar påmeldingsblanketten, sender vi bekreftelse og giro for innbetaling 
av depositum, kr. 1.500,- pr. person og eventuell avbestillingsforsikring dersom dette er bestilt ved 
påmelding. Dersom du reiser alene, men ikke har noen å dele rom med og ønsker dobbeltrom, 
vil vi så langt som mulig tilrettelegge for romdeling. Dersom dette ikke er mulig, vil enkeltrom bli 
tilbudt uten tillegg i prisen. Vi anbefaler rask påmelding siden det er begrenset antall plasser på 
turen. De som melder seg på først og senest 1. mai, vil få prioritet.      
 

Pass: Vær oppmerksom på at passet må være gyldig minst 6 måneder etter hjemreisedato. 
   
Betalingsvilkår: Sluttfaktura for turen blir sendt med forfall ca 1 måned før avreise. På 
sluttfakturaen trekkes det innbetalte depositumsbeløpet fra.  Reisedokumentene oversendes 1 - 2 
uker før avreise.  
 
Reiseforsikring: Alle må ha reiseforsikring. Den reisende er selv ansvarlig for å tegne 
forsikringen. Unngå dobbeltforsikring, sjekk med ditt forsikringsselskap om du allerede har 
reiseforsikring og/eller avbestillingsforsikring.  Dersom du ikke har reiseforsikring, kan denne 
bestilles ved påmelding. Turdeltakere over 75 år har andre regler og må kontakte sitt 
forsikringsselskap direkte. 
 
Generelle bestemmelser: Sabra Fokus Reiser opptrer som formidler mellom kunden på den ene 
siden og flyselskap, agent og hoteller på den andre siden.  Således kan ikke arrangøren holdes 
ansvarlig for forsinkelser/innstillinger eller utgifter ved uhell, skader eller tyveri.  Ved uforutsette 
hendinger, eller «force majoure» kan det bli aktuelt å foreta programendringer som f.eks. 
omlegging av reiserute, bytte av transportmiddel, overnattingssted, o.l. 
 
Endring av pris: Det tas forbehold om prisendringer som følge av endrede valutakurser, fly-, 
hotell- og transporttariffer samt uforutsette skatter og avgifter som Sabra Fokus Reiser ikke har 
kontroll på.  
 

Avbestilling: Frivillig avbestillingsforsikring kan tegnes hos Sabra Fokus Reiser ved påmelding. 
Forsikringen tegnes i Europeiske og premien er 6 % av turprisen. Eventuell avbestillingsforsikring 
faktureres sammen med depositum.  Vi gjør oppmerksom på at premie for helårs reiseforsikring 
er billigere enn summen av premie for avbestillingsforsikring og reiseforsikring for enkeltreise. 
Helårs reiseforsikring i Europeiske inkluderer også avbestillingsforsikring.     
 

Avbestilling ved sykdom: Avbestillingsforsikringen gjør at du slipper å betale noe av turprisen 
selv dersom avbestillingen skyldes sykdom hos den reisende, eller død og sykdom hos personer i 
hans/hennes husstand eller nærmeste familie (dvs. ektefelle, foreldre, barn, svigerforeldre eller 
søsken).  Ta kontakt med forsikringsselskapet som forsikringen er tegnet hos.   Legeattest må 
fremlegges snarest mulig etter avmeldingen.   
 
Ved annen avbestilling: Ved annen avbestilling eller uteblivelse gjelder følgende 
avbestillingsregler:  
·  Avbestilles turen innen 8 uker før avreisedato, kreves et gebyr på kr. 750,-.  
·  Avbestilles turen fra 8 uker og innen 15 virkedager før avreisedato, tilbakebetales ikke 

depositum.  
·  Avbestilles turen fra 15 virkedager og innen 7 dager før avreisedato, kan det kreves 50 % av 

turprisen.  
·  Avbestilles turen 7 dager eller mindre før avreisedato, eller ved manglende fremmøte 

avreisedagen, kan 100 % av turprisen kreves inn.  Det samme gjelder dersom man mangler 
de nødvendige papirer for å delta på hele reisen. 



      

       PÅMELDINGSSKJEMA 
 

Gruppereise til ISRAEL  
Box. 723, 4666 Kristiansand                                                   
Telefon: 38 12 56 60  Fax. 38 12 56 61  Avreisedato  19. JUNI 2010       
E-post: post@fokusreiser.no                  
Internett:  www.fokusreiser.no                         Reiseledere: AANDSTAD OG ST EILBU             
 
 
 

Jeg/Vi melder meg/oss på tur med SABRA FOKUS REISER  
(bruk helst STORE bokstaver) Påmelding kan også sen des på internett,  
www.fokusreiser.no   
 
NAVN (som i passet ): ...................................................................................................................  
(Bruk baksiden for flere navn) 
 
TLF: ............................……… Mailadr: ………….................…....................................................... 
                   
 
ADRESSE:..........................................................................…………............................................. 
 
 
POSTNR.:................................STED:............................................................................................ 
 
Ønsker reiseforsikring:    JA  ››››  NEI ››››    Hvis ja, oppgi personnr:………….….……. 
  
Ønsker avbestillingsforsikring: JA ››››  NEI ››››  Hvis ja, oppgi fødselsnr:……..……………... 
(Sjekk om du allerede har denne forsikringen inkludert i reiseforsikringen. Koster 6% av turprisen) 
 

Oppgi personnummer for alle personer forsikringen s kal gjelde for………………………….. 

 
Romalternativ: 
ENKELTROM  ››››       DOBBELTROM  ››››       DOBBELTROM M/EKSTRA SENG/FAM. ROM  ››››  
 
Dersom du ikke oppgir noen å dele rom med, vennligst oppgi alder.  Jeg er.............år.  
 
Gruppen har utreise fra Oslo.  Vi kan også tilby tilslutningsbillett til charter fra annet utreisested. 
 
Jeg/Vi ønsker å bestille billett fra ………………………………………………………………………  
Endringer i forhold til gruppens reservasjon, medfører ekstrakostnader.  
 
OPPLYSNINGER du mener vi bør kjenne til:  
 
............................................................................................………… 
(for eksempel:  bonuskort på fly (oppgi nr), assistanse på fly, spesielt kostbehov etc.) 
 
       
 
      Signatur: ……………………………………….. 
 
 
 
 



 
 

 
 
Her kan alle navnene for påmelding av familien skri ves opp:  
 
Etternavn   Fornavn    Fødsels dato og -år 
 
 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 


